
 

 

 

 

 

О внесении изменения в Постановление Президиума   

Государственного Совета Республики Крым от 6 мая  

2015   года    № п29-1/15     "Об образовании рабочей  

группы  по   подготовке    проектов  законов  и  иных   

нормативных   правовых    актов   в  сфере  языковой  

политики в Республике Крым"  

 

 

 

В соответствии с частями 4, 5 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Постановление Президиума Государственного Совета 

Республики Крым от 6 мая 2015 года № п29-1/15 "Об образовании рабочей 

группы по подготовке проектов законов и иных нормативных правовых актов 

в сфере языковой политики в Республике Крым" следующее изменение: 

в пункте 1 после строки 

 

"Съедин 

Николай Александрович 

 

– кандидат политических наук, доцент, 

председатель Комиссии по связям 

с органами государственной власти, 

местного самоуправления 

и информационной политике 

Общественной палаты Республики Крым, 

член Научного совета по правотворчеству 

при Председателе Государственного 

Совета Республики Крым 

(по согласованию);" 

 

дополнить строкой следующего содержания: 

 

 

"Трофимов 

Сергей Анатольевич 

 

– заместитель председателя Комитета 

Государственного Совета Республики Крым 

по вопросам законодательства, 

государственного строительства и местного 

самоуправления;". 

 



 

 

2 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                            В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

3 июня 2015 года 

№ п46-1/15 


